
 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky označené  

„Software pro modelování, simulování a optimalizaci materiálových 
toků a výrobních a logistických procesů“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta elektrotechniky a informatiky 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Jan Platoš, Ph.D., děkan Fakulty elektrotechniky 

a informatiky 
Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131 
E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu označené 
„Software pro modelování, simulování a optimalizaci materiálových toků a výrobních a logistických procesů“. 

Tímto na žádost odpovídáme a vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky 
poskytnuty, tedy uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým 

dodavatelům. 

Dotaz č. 1: 

Preštudoval som si podmienky a chcel by som sa opýtať, či by sme mohli zrealizovať stretnutie (môže byť aj 

Teams), a prešli si čo  sú vyslovene KO kritéria, pretože niektoré požiadavky neviem splniť. 

Zároveň by som Vám chcel predstavil naše riešenie a možnosti použitia. 

Odpověď: 

Nákup tohoto software je realizován prostřednictvím veřejné zakázky dle pravidel naší univerzity 

a poskytovatele dotace, ze kterého je nákup realizován. 

Jedná se tedy o vysoce formalizovaný postup, který neumožňuje s potenciálními dodavateli jednat jinak, než 
prostřednictvím písemných dotazů a písemných odpovědí (vysvětlení) na tyto dotazy. V průběhu běhu lhůty 

pro podání nabídky tedy nelze realizovat osobní či on-line jednání s žádným dodavatelem. 

Zároveň je potřeba upozornit, že nabídka a nabízený software musí splnit veškeré požadavky zadavatele, 

které jsou uvedeny v zadávacích podmínkách (tedy ve Výzvě k podání nabídek a jejich přílohách). 

 

 

V Ostravě  
 

 
 

 

 …………………….......................................... 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz

		2022-08-11T14:21:16+0200
	Ing. Miroslav Jílek




